Citta di Castelfranco Veneto

(Provincia di Treviso)
SETTORE V TECNICO

- all’'Albo
Prot. n. . /(/0 }?0 ........ i 2: ggﬁgrc: lI\;)Tecnico
del ,w/a&/&ozte
Cat. ...... @..c %

IL RESPONSABILE DELLA P.O. MANUTENZIONI

Richiamata Ia propria ordinanza n. 48 del 10.03.2016, prot. n. 10551 del 09.03.2016 di divieto d’accesso temporaneo agli
automezzi privati del parcheggio di via Valsugana nei pressi del viale d’accesso al’IPSSAR “Maffioli di Villarazzo;

Considerato che per effetto della disposizione della dirigenza scolastica di divieto d’accesso ai mezzi della MOM S.p.a
all’interno degli spazi della scuola, si & reso necessario effettuare urgentemente dei lavori nel piazzale di via Valsugana nei
pressi del Maffioli per consentire la salita e la discesa in tutta sicurezza, degli: studenti dell’Istituto, dagli autobus della
MOM spa;

Che i lavori urgenti per la messa in sicurezza dell’area destinata al carico e scarico trasporto studenti nel piazzale di cui
trattasi sono stati conclusi nella giornata odierna;

- visto I’art. 7 del DLGS 30.04.1992, n. 285;
- visto il DPR 16.12.1992, n. 495; A

- visto il D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.);

- visto lo Statuto comunale

ORDINA

- direvocare la precedente ordinanza n. 48 del 10.03.2016, prot. n. 10551 del 09.03.2016; ;
- diriorganizzare gli spazi per le soste automobilistiche e degli autobus all’interno del piazzale di via Valsugana
contiguo al viale d’accesso all’'IPSSAR Maffioli di Villarazzo come da allegata planimetria.

Da mandato a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza.

Castelfranco Veneto, 10/03/2016

23
SPONSABILE DELLA P.O. MANUTENZIONI
\ @ Amedeo Siviero

; ) |
\ £ S"g(.cl{?,# g M é\ w >l

5 . T St 3/ . = . . R
Ufficio referente: Settore V Tecnico . Oswﬁv:gﬁ/ Responsabile dell’istruttoria: Carraro Giovanni

Responsabile del procedimento: Siviero Amedeo

Sede Legale: Via F.M.Preti, 36 —31033 Castelfranco Veneto (TV) Codice Fiscale/Partita V. A. 00481880268
Tel. 0423-7354 (centralino) Fax 0423-735580
www.comune.castelfranco-veneto.tv.it - e-mail: comune@comune.castelfranco-veneto.tv.it - P.E.C. : comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto. it

Pagina 1/2




"N\ /AREA RISERVATA

SOSTA E TRANSITO AUTOBUS




